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A FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT, torna publica a relacdo das inscri¢cdes
confirmadas referentes ao edital n® 048/2011, de 14/06/2011, de abertura do concurso publico
destinado a selecionar candidatos para os cargos de Auxiliar de Ensino, Professor Assistente e
Professor Adjunto da Fundacdo Universidade Federal do Tocantins.

Candidato Numero de inscri¢gdo Situagao
ADRIANE SARAIVA NUNES 70175 Confirmada
ALESSANDRA SCHIAVINATO BIANCHINI DAUD 70193 Confirmada
ALESSANDRO GONGALVES DA PAIX3O 70106 Confirmada
ALINE MARTINS COELHO 70021 Confirmada
ANA CAROLINA MASCARENHAS OLIVEIRA 70083 Confirmada
ANA CLAUDIA GARCIA ROSA 70033 Confirmada
ANA CLéBIA DE ARAUJO ARAUJO 70162 Confirmada
ANA EMILIA FAJARDO TURBIN 70008 Confirmada
ANDRé DE SOUZA BEZERRA 70182 Confirmada
ANDREIA SANTOS CEZARIO 70139 Confirmada
ANTONIO DO SOCORRO FERREIRA PINHEIRO 70073 Confirmada
ANTONIO FAGUNDES DA COSTA JUNIOR 70108 Confirmada
ARIVANDRE ARAUJO GUIMARAES TAVARES 70045 Confirmada
CARLOS ALBERTO MORESCA 70187 Confirmada
CARLOS ALBERTO RANGEARO PERES 70141 Confirmada
CARLOS EDUARDO BEZERRA DO AMARAL SILVA 70179 Confirmada
CARMELA SALSAMENDI DE CARVALHO 70177 Confirmada
CLAUDIA CANUTO DE MENEZES 70153 Confirmada
CREUSA MARTINS RODRIGUES VALE 70186 Confirmada
DAIANE TAVARES DE MELO 70057 Confirmada
DANIEL ASAPH GUIMARAES DE CASTRO 70114 Confirmada
DANIEL MARTINS HIRAMATSU 70066 Confirmada
DANIELA PATRICIA ADO MALDONADO 70133 Confirmada
DANILO GARCIA RUIZ 70060 Confirmada
DAVID DA SILVA PEREIRA 70082 Confirmada
DAYELLY BORGES DO NASCIMENTO 70117 Confirmada
DEBORAH ALVES FERREIRA 70089 Confirmada
DOMINGOS DE OLIVEIRA 70190 Confirmada
EDSON DE PAULA SILVA 70185 Confirmada
ELIZABETE RIBEIRO BARROS 70134 Confirmada

ERIKA DA SILVA MACIEL 70054 Confirmada



EVANDRO MAIA FERREIRA
EVANDRO ROSA DE ARAUJO

FABIANO SANTOS DE CARVALHO FELICIANO
FABIOLA GORETE MONTE MORAIS

FLAVIA SILVA NEVES

FRANCICERO ROCHA LOPES

GENIVAL BARBOSA DE CARVALHO

GESIEL DE ALBUQUERQUE SILVA

GLAUCO HENRIQUE PEREIRA

GLEY SIMONE RIBEIRO DA COSTA
GUILLERMO CéSPEDES HUACCHO
GUTHEMBERG CARDOSO AGRA DE CASTRO
HELI DA SILVA ARAUJO SALLES

IARA BARBOSA ELEUTERIO

JAMISON PEREIRA NASCIMENTO

JEFFERSON DIAS DE LIMA

JOAO VICTOR ROZATTI LONGH]I

JOAQUIM MORIVALDO DOS REIS JUNIOR
JOSE ANTONIO ADEMILIO GURGEL DO AMARAL
JOSE NATANAEL FERREIRA

JOSUE SOUZA GLERIANO

JUARES DA SILVA BRANCO

JULIANO BORGES MANO

JUNIO CESAR MARTINEZ

KATHIA NEMETH PEREZ

KATIA SAMARA MAXIMO ALMEIDA

KELLY CRISTINA GOMES ALVES

LARA CHRISTINA ROMMA PESCONI ROCHA
LARISSA CRISTINA DE ARRUDA COSTA

LAURA MARIA DE AVELLAR DOS SANTOS
LENY MEIRE CORREA MOLINARI CARRASCO
LEONARDO BRUNO FRAUCHES DE SOUZA
LINVALDA RODRIGUES HENRIQUES DE ARAUJO
LiVIA TAMARA DE OLIVEIRA BARBOSA
LUCIANA MARTINS DOS REIS

MARCELI DIANA HELFENSTEIN ALBEIRICE DA ROCHA
MARCELO JOSé DA SILVA

MARCELO SEBASTIZ0 REZENDE

MARCIA CRISTINA TERRA DE SIQUEIRA PERES
MARCO TULIO CHATER VIEGAS

MARDOSNIO PARENTE DE MENEZES
MICHELLE ZAMPIERI IPOLITO

NAIMA WORM

NILO FERNANDES DA COSTA

NILTON VALE CAVALCANTE

PAULO FERNANDO MOURAO VERAS

PAULO HENRIQUE DUARTE DE LIMA E SILVA
PEDRO ALVES DE MOURA SOBRINHO
POLIANA DE SOUSA LEITE

POLIANA POIAN SOUZA

70105
70019
70096
70101
70121
70094
70014
70159
70129
70189
70180
70199
70032
70017
70178
70084
70127
70062
70115
70040
70167
70051
70081
70181
70128
70023
70029
70156
70116
70072
70109
70200
70077
70147
70064
70202
70052
70069
70166
70091
70016
70158
70137
70168
70148
70149
70184
70103
70140
70074

Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada



RAIMUNDO CELIO PEDREIRA

RAPHAELLA PIZANI CASTOR PINHEIRO
REBECA GARCIA DE PAULA

RENATA RODRIGUES DE CASTRO ROCHA
RENATO SOARES PIRES MELO

RICARDO RODRIGUES DE SOUZA

RITA DE CASSIA GOMES DE AZEVEDO SANTANA
RODRIGO MARINHO DE OLIVEIRA REZENDE
ROSANA CARNEIRO TAVARES

ROSILENE ILMA RIBEIRO DE FREITAS

RUY GUILHERME ALBUQUERQUE PEREIRA
SILVANIA ANTUNES DA SILVA

SiLVIA MARIA SOARES CARVALHO SANT ANA
SOCORRO RIBEIRO ALBUQUERQUE

SONIA MARIA ALVES DA COSTA

TATIANA SILVA DUNAJEW LEMOS AFONSO
VALFREDO DE ANDRADE AGUIAR FILHO
VANESSA CRISTINA GODOY JASINSKI
VANESSA FURLANETO GONZAGA
VERIDIANA BASONI SILVA

VIVIANE TIEMI KENMOTI

YETTE SANTOS SOARES NOGUEIRA

YOUNG GUIMARGSES RODRIGUES

70136
70092
70124
70036
70183
70165
70125
70080
70192
70068
70031
70172
70118
70034
70107
70119
70169
70170
70047
70161
70145
70095
70122

Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada
Confirmada



